Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene diela, ktorá je stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za cenu maximálnu, platnú počas 
celej doby trvania zmluvy, s výnimkou prípadov uvedených v bode 4. tohto článku, vo výške:  
37 060,80 EUR bez DPH (slovom: tridsaťsedemtisícšesťdesiat eur a osemdesiat centov bez DPH). 
DPH bude fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na cene jednotlivých položiek celkovej ceny diela podľa prílohy č. 2 Ocenený 
zoznam položiek predmetu zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy (ďalej len „príloha č.